כסלו תשע"ג, דצמבר 2012

הוראת האזרחות בישראל: דוח מעקב / ד"ר יצחק גייגר

מבוא

לפני שלוש שנים, פרסם המכון לאסטרטגיה ציונית נייר עמדה הבוחן את תכני הוראת האזרחות ואת האמצעים לקידום הוראת מקצוע זה.¹ עם פרסום נייר העמדה פעל המכון לקידום הדיון בממצאי נייר העמדה ובהמלצותיו הן בקרב קובעי המדיניות והן בקרב הציבור הרחב.